
UCHWAŁA NR XXIX/390/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr V/32/15 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 26 lutego 2015 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kąty 

Wrocławskie,dla terenów w rejonie ulic Mireckiego i Imbirowej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z  2016 r. poz. 778 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr V/32/15 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kąty Wrocławskie,dla 
terenów w rejonie ulic Mireckiego i Imbirowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: D9278D6E-C4CD-4C8E-86B6-000C75650082. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 26 lutego 2015 r. Rada Miejska w Kątach Wrocławskich podjęła uchwałę nr V/32/15 Rw sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kąty
Wrocławskie,dla terenów w rejonie ulic Mireckiego i Imbirowej. Obszar opracowania planu o powierzchni ok.
7,3 ha obejmował własność jednego wnioskodawcy. Po przeprowadzeniu procedury planistycznej
wnioskodawca wycofał swój wniosek o zmianę przeznaczenia terenu. W związku z czym nie ma przesłanek do
dalszego kontynułowania prac nad projektem planu.

Biorąc powyższe pod uwagę stwierdza się, że zaistniały przesłanki do podjęcia uchwały w sprawie uchylenia
uchwały V/32/15 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kąty Wrocławskie,dla terenów
w rejonie ulic Mireckiego i Imbirowej.

Id: D9278D6E-C4CD-4C8E-86B6-000C75650082. Podpisany Strona 1




